
"""m

"" ' ' Ž/:\.

,
í ,!.'":5"" '"Q"\ č.sml.MaP/12056/2017-VB

U/gj/'j/'1?

: " SMLOUVA\".,' 25
-' o zřízení věcného břemene

" "-uzavřéná v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

PRACANT S. r. O.
SIdlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

dále jen ,,povinný"

a

Cheb - Hradiště, Podnikatelská 155/1, PSČ 350 02
C 16954 vedená u Krajského soudu v Plzni
263 85 368
CZ 263 85 368

Karlem juhosem, jednatelem

GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
zastoupena na základě plné moci společnostI

GridServices, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
Zastoupena:

dále jen ,,oprávněný"

a

Město Cheb
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

dále jen ,,investor"

Brno, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 00
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
27935311
na základě plných mocí
Markétou Kaňkovou,
a Vendulou Englmaierovou,

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20
00253979
CZ00253979
Komerční banka, a.s.,
Č. ú.:19-528331/0100
Mgr. Antoninem Jalovcem, starostou

1. povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parcelní č. 176/43, zapsaném na LV č. 3867
pro k.ú. Hradiště u Chebu, obec ,Cheb :, u Katastrálního úřadu pro , Karlovarský : kraj, katastrálni
pracoviště Cheb (dále jen ,,služebný pozemek").
povinný dále prohlašuje, že vlastnictví k služebnému pozemku ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařIzeni STL plynovod pro Průmyslový park Cheb, l. etapa
včetně jeho součástí, přľs|ušenstvi, opěrných a vytyčovacích bodů, v celkové délce 49,52 m (dále
jen ,,plynárenské zařízeni").

), i

1/3



ll.

1. povinný zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu
služebnosti spočĹvajicí v:

a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízeni,
b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřIzením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařIzenI
(dále jen ,,věcné břemeno").

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany do půdorysu

plynárenského zařízení.
4. Skutečná poloha plynárenského zařízeni včetně rozsahu věcného břemene je stanovena

a vyznačena v geometrickém plánu č. 631-23/2016, ze dne 06.06.2016 vyhotoveném Ing. janem
Gajdošem, potvrzeném dne 09.06.2016 Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj katastrálni
pracoviště Cheb. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebný pozemek je bez faktických i právních vad a neexistují žádné
okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného
břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

Ill.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízeni věcného břemene v celkové výši
88.863 Kč (slovy osmdesát osm tisíc osm set šedesát tři korun českých), (dále jen ,,úp/ata'f).
Investor uhradí straně povinné z věcného břemene částku ve výši 107.525 Kč včetně 21 % DPH, při
podpisu této smlouvy o zřízení věcného břemene č. MaP/12056/2017 - VB.

2. povinný prohlašuje, že celá částka úplaty byla investorem uhrazena 'při podpisu této smlouvy.

IV.

1. Investor podá návrh na zápis věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí a ponese
náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamItnutI zápisu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se
smluvní strany zavazuji učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu při
zachováni smyslu a účelu této smlouvy.

V.

K ochraně plynárenského zařIzenI je dle příslušných ustanovení energetického zákona zřízeno ochranné
pásmo v rozsahu 1 " m na obě strany od půdorysu plynárenského zařízení. V tomto ochranném pásmu je
zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcIch ohrozily plynárenské zařIzenI včetně jeho
přis|ušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemni práce,
umíst'ování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

VI.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívánÍ nemovité
věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo na
náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezeni nebo újmě
došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastnIků dotčených nemovitých
věci a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu
odpovídajÍcÍmu předchozímu účelu či užjvánÍ dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost
vlastníku nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromovi je povinen na svůj náklad
provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

2/3



VIl.

1. Tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavřeni smlouvy, uveřejní město Cheb
(dále též ,,strana povinná"). Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla
ohrožena doba zahájeni plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li
z účelu smlouvy. Pro uveřejněni opravy platí ustanoveni tohoto článku o uveřejněni obdobně .

3. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

4. Město Cheb zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GridServices, s.r.o., jejich
pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny
podpisy osob zastupujÍcÍch smluvní strany.

5. Verze smlouvy k uveřejnění budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny stranou
oprávněnou a investorem. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

VIII.

1. Smlouva se vyhotovuje v . 4 stejnopisech, z nichž po' 1 ' obdrží každá smluvní strana, jeden stejnopis
je určen pro potřeby řízení' před katastrálním úřadem.

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Chebu č. 436/13/2017, bod č. 1., ze
dne 31.08.2017. i

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovlat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými
a průběžně čIslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran dohody. K jakýmkoli
ústním ujednáním se nepřihHžI.

4. Smluvní strany výslovně proh|ašuji, že jsou k právním jednáním zcela způsobilé, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto dohodu podrobně přečetly, zcela
jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji
dobrovolně, nikoli v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek
a takto ji podepisuji.

13 -10-2017 . 2L -10- 2S17V Chebu dne V Ustľ nad Labem dne

PRACANT S. r. O.
Karel juhos, jedn el

18 -10- 2017
V Chebu dne .................

f:y

Mgr. Antonín Jalovec
\

starosta ! \~ ,d"'

.endula Englmai ová

GridServices, s.r.o.
p\ynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 BrnolČ: 27935311, DIČ: CZ2792S311

-469-
Í t

3/3


